

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
2	GRONDWERK				
20	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
200010	Verzorgen KLIC-melding	EUR	105,00	N 1,00	105,00
21	GROND ONTGRAVEN				
2110	<u>Uit cunet warmteleidingen</u>				
211010	Grond ontgraven uit leidingsleuf dik 130 cm	m3	295,00	V 12,63	3.725,85
2120	<u>uit depot</u>				
212010	Grond ontgraven uit depot	m3	295,00	V 2,63	775,85
22	GROND VERVOEREN				
2240	<u>In het werk</u>				
224010	Grond vervoeren naar depot	m3	295,00	V 7,37	2.174,15
2250	<u>Van het werk</u>				
225010	Vrijgekomen grond afvoeren (aanneame AW2000)	m3	295,00	V 15,92	4.696,40
23	GROND VERWERKEN				
2310	<u>Verwerken in cunet</u>				
231010	Grondverbetering onder leidingen dik 20cm	m3	50,00	V 50,49	2.524,50
231020	Leveren en verwerken zand in leidingsleuf	m	225,00	V 36,21	8.147,25
2320	<u>In depot</u>				
232010	Grond verwerken in depot	m3	295,00	V 1,32	389,40
3	LEIDINGWERKEN				
300010	Aanbrengen leidingen DN 125 (2x 226 m)	EUR	91.383,49	N 1,00	91.383,49
300030	De leidingen met eindkappen afmonteren, Isoleren van gemaakte lassen en aansluitingen, Hydrostatisch testen van de leidingen Leverantie van de materialen: Buizen incl. lekdetectiedraden	EUR	46.962,00	N 1,00	46.962,00
	38 st. buis DN125 - 139,7x3,6/225 L=12m Bochten incl. 2 lekdetectiedraden 16 st. T-stuk sprong DN125/225 - DN25/90 - DN125/225 2 st. T-stuk sprong DN125/225 - DN32/110 - DN125/225 2 st. T-stuk sprong DN125/225 - DN50/125 - DN125/225 Eindmanchetten 16 st. eindmanchet DN25/090 2 st. eindmanchet DN40/110 2 st. eindmanchet DN50/125 4 st. eindmanchet DN125/225 Omschrijving 34 st SP Krimpmof 225mm with adhesive & sleeves, l= 700mm 10 st SP PUR A (Polyol), verpakking a 5L 10 st SP PURBA (Isocyaan), verpakking a 5L 100 st SP PUR mengbeker 2L				
300050	Lossen van materialen	EUR	1.200,00	N 1,00	1.200,00
300060	Hijsen leidingen in sleuf	EUR	4.050,00	N 1,00	4.050,00
8	WERK VAN ALGEMENE AARD				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
81	VOORBEREIDING				
810010	Opstellen kwaliteitsplan	EUR	390,00	N 1,00	390,00
810020	Opstellen RI&E	EUR	195,00	N 1,00	195,00
810030	Opstellen verificatieplan	EUR	390,00	N 1,00	390,00
810040	Opstellen planning	EUR	375,00	N 1,00	375,00
810050	Opstellen werkplannen	EUR	620,00	N 1,00	620,00
82	LANDMEETWERK				
8210	<u>Uitzetwerk</u>				
821010	Uitzetten werkterrein	EUR	640,00	N 1,00	640,00
8220	<u>Inmeting en revisie nw situatie</u>				
822010	Inmeten en verwerken nieuwe situatie	EUR	1.350,00	N 1,00	1.350,00
85	VEILIGHEID EN GEZONDHEID				
850010	Opstellen V&G plan	EUR	220,00	N 1,00	220,00
	SUBTOTAAL				170.313,89

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				170.313,89
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010	Inrichten werkkerrein	EUR	1.875,00	N 1,00	1.875,00
910020	Opruimen werkkerrein	EUR	1.870,00	N 1,00	1.870,00
919980	Overige eenmalige kosten	EUR		N 1,00	
919990	Totaal eenmalige kosten	EUR		N 1,00	0,00
92	UITVOERINGSKOSTEN				
929990	Uitvoeringskosten	EUR	10.218,83	N 1,00	10.218,83
93	ALGEMENE KOSTEN				
939990	Algemene kosten	EUR	8.515,69	N 1,00	8.515,69
94	WINST EN RISICO				
949990	Winst en risico	EUR	5.106,59	N 1,00	5.106,59
	Inschrijvingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				197.900,00
	Gedaan te Nieuw Buinen				
	De 19 mei 2022				
	De inschrijver(s),				